Exemptionem a superioritate aliorum concedit. Tu de Conc. Trid. sess. 24. c. 11. §. seq. & bullam Clem. VIII. n. 39. suscepti.

ac si ex Canonicis Congregationis, & Ordinis extiterint.

§. 13. Et quia eiusdem Congregationis Canonici, de locis ad loca illius saepius transferuntur, propter quod perpetuam in certis, & determinatis dicte Congregationis Monasteriis, seu Ecclesiis, aut locis non habent mansionem, volumus, atque concedimus, ut liceat eidem Congregationi, suos Canonicos ad omnes, etiam sacros ordines promovendos, idoneos tamen, & juxta conscientiam Praelatorum illius approbatos, quibuscumque maluerint Catholicis Antistitibus, gratiam, & communionem Apostolicae Sedis habentibus presentare, ipsique Antistites presentatos a suis Praelatis Canonicos, sine ulla examinatione per eosdem Antistites facienda, vel absque alia promissione, aut obligatione promovendorum Canoniorum, ad ordines quoscumque etiam sacros promovere possint, ac debeant.

§. 14. Porro ut Congregatio ipsa circa celebrationem Missarum etiam specialibus privilegiis gaudeat, eidem pariter, & illius Canonice pro tempore concedimus, ut in ipsorum itineratione Altare portatile cum debita reverentia, & honore habere, super quo, tamen in locis congruis, & honestis, Missas, & alia divina officia, etiam per unam horam ante diem, & usque ad horam nonam in ipsa itineratione, aut alias ad hoc causa subsistente celebrare, & sacramenta Ecclesiastica ibidem recipere possint.

§. 15. Et ubi generale, seu in aliquo speciali loco interdictum fuerit, in Ecclesiis suis, ac in Altare portatili predictis, & aliis quibuscumque locis honestis, huiusmodi Missas, & alia divina officia celebrare. Ita tamen quod in locis Ecclesiastico interdicto suppositis, debeant januis clausis, & excommunicatis expulsis, atque exclusis, non pulsatis campanis, & submissa voce, eadem divina celebrare, dum tamen ipsi Canonici causam non dederint interdicto, nec contingat id eisdem specialiter interdicti, neque Ecclesie, & loca ipsa fuerint interdicta.

§. 16. Et cum excommunicatis dumtaxat a jure, non tamen pro talibus publicis conversari, dummodo in contemptum clavium non fiat.

§. 17. Necnon omnibus, & singulis, qui in eorum, & dicte Congregationis existunt obsequiis, ac in ipsorum morantur locis, cuncta ministrare Ecclesiastica Sacramenta, & eos cum decedere contigerit, in Ecclesiis suis predictis, libere, & licite sepeliri possint ac valeant, plenam licentiam concedimus, & facultatem.

§. 18. Ceterum, ut Congregatio ipsa, & illius Canonici, majoris immunitatis gratia fruantur, motu scientia, & tenore similibus, volumus atque decernimus, ut ad praestationem, procuratorum Legatorum dicte Sedis, & Nuntiorum ipsius, seu Dioecesanorum locorum, aut exactionum, vel collectionum, vel subsidiorum, vel provisionum, aut onerum quorumcumque,

Canonici ordinentur per Episcopos absque alia examinatione. Hic revocatum est per Concil. Trid. sess. 23. cap. 12.

Altari portatili Canonice uti possint.

Tempore interdicti celebrare valeant. Alter statutum nisi videtur a Conc. Trid. sess. 25. cap. 12.

Cum excommunicatis a jure conversari.

Sacramenta ministrare, & mortuos sepelire.

Exempti sint a solutione omnium praestationum, & decimarum. Ad hoc vide etiam consuetudinem v. Et si mendicantium.